

SPORT W TRÓJCE

W mijającym roku szkolnym 2013/14 uczniowie naszej szkoły odnieśli wiele sukcesów sportowych w ramach kalendarza sportowego oraz konkursów ogólnodostępnych. Jak co roku jesienią odbywają się Indywidualne Biegi Przełajowe. Mistrzami powiatu w swoich kategoriach wiekowych zostali – **Patrycja Neumann i Piotr Zieliński**, wicemistrzem została **Katarzyna Pierwoła** a trzecie miejsce zajęła **Martyna Magdziarz**. Wszyscy wywalczyli prawo startu w mistrzostwach województwa.

Wiosną w Objezierzu wywalczyliśmy mistrzostwo powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych i wystąpiliśmy w finale wojewódzkim, który odbył się na obiektach Woli w Poznaniu. Naszą szkołę reprezentowali – **Natalia Szychta Daria Drop, Oliwia Kabat, Patrycja Neumann, Marta Wojtkowiak, Martyna Magdziarz, Krystian Kołodziej, Martin Wiese, Piotr Zieliński, Jakub Złoch, Franciszek Kornobis.**

W hali sportowej w Objezierzu 26.11.13 został rozegrany powiatowy finał w halową piłkę nożną szkół podstawowych. Uczniowie naszej szkoły nie mieli sobie równych i zostali mistrzami powiatu. Tym samym wywalczyli prawo startu w zawodach rejonowych.

02.12.2013 w Nowym Tomyślu odbył się finał rejonu . Po bardzo wyrównanej rywalizacji zastajemy brązowymi medalistami tego turnieju.

Skład drużyny

KOŁODZIEJ KRYSTIAN –KAP. , SZUBERT SZYMAN- BR., ZŁOCH JAKUB, PIOTR MICHAŁ, GÓRZNY DOMINIK, WIESE MARTIN, ZIELIŃSKI PIOTR, KORNOBIS FRANCISZEK, KRUGER KAMIL, WALICKI KAMIL, NOWAK GRZEGORZ,

Kwiecień i maj obfitował w wydarzenia sportowe . Na orliku przy SP-3 został rozegrany Turniej Piłki Nożnej **Orlik CUP-2014**. Do zmagania zgłosiło się 6 drużyn. Nasza szkoła wystawiła dwa zespoły. Nasze zespoły tak jak w zeszłym roku spotkały się w finale. W podstawowym czasie gry padł remis. W dogrywce zespół I (**Jakub Złoch, Kruger Kamil, Kamil Radecki, Krystian Kołodziej, Szymon Szubert, Martin Wiese, Dominik Górzny, Franciszek Kornobis, Piotr Zieliński**)

pokonał zespół II (**Michał Piotr, Mateusz Taurogiński, Grzegorz Nowak, Michał Ostański, Kamil Walicki, Marcel Złoch, Hubert Piechocki, Mikołaj Lucke, Mateusz Kolarczyk**).

Nasza drużyna reprezentowała gminę Rogoźno w zawodach powiatowych. W turnieju który to zastał rozegrany na orliku przy SP-3 Rogoźno dnia 19 maja wystąpiło 5 drużyn. Chłopcy byli bezkonkurencyjni wygrywając wszystkie mecze. Zdobywając I miejsce wywalczyli awans do zawodów rejonowych w Opalenicy.

12 maja na stadionie miejskim RKS Wełna odbył się czwórbój lekkoatletyczny dziewcząt i chłopców szkół podstawowych. Nasza szkoła wystawiła po dwie drużyny w każdej kategorii. W kat. dz. I miejsce zajęła I drużyna, a II miejsce II drużyna, w kat. chł. I miejsce zajęła I drużyna, a II miejsce chł. z SP-2. Dwie najlepsze drużyny w każdej kategorii reprezentowały nasze miasto w zawodach powiatowych, które to zastały rozegrane na stadionie Wełny 15 maja. W zawodach udział wzięło po 5 zespołów w każdej kategorii. W kat. chłopców złoty medal wywalczyli nasi uczniowie w składzie - **Kamil Radecki, Krystian Kołodziej, Szymon Szubert, Dominik Górnzy, Bartosz Walczak, Bartosz Wysocki, Kacper Bzdawka, Kamil Walicki**. Chłopcy reprezentowali nasz powiat w zawodach rejonowych.

W Sali gimnastycznej naszej szkoły zastał rozegrany finał powiatu w piłkę koszykową, gdzie nasi chłopcy wywalczyli wicemistrzostwo.

Dziewczęta zajęły I miejsce w Powiatowych Mistrzostwach Piłki Siatkowej. Reprezentowały nasz powiat w finale rejonowym, gdzie zajęły znakomite II miejsce. Skład drużyny - **Kucak M, Tomczyk W, Grabowska J, Neumann P, Ostańska M, Magdziarz M, Just M, Laskowska P, Hampel W, Ratajczak W, Marchewka K**.

W tym roku po raz pierwszy w naszej szkole został rozegrany **Turniej o Puchar Dyrektora Szkoły w piłkę nożną chłopców** oraz **Turniej Dwójek Siatkarskich o Puchar Dyrektora Szkoły dziewcząt**. Chłopcy wywalczyli 3 miejsce. Dziewczęta rywalizowały w dwójkach siatkarskich. Trzy pierwsze

miejsca zajęły uczennice naszej szkoły I m-ce Kucak M, Tomczyk W, II m-ce Marchewka K, Magdziarz M, III m-ce Ostańska M, Neumann P.

Startowaliśmy w wielu turniejach pozaszkolnych. Duży sukces odnieśli chłopcy kl. sportowych, gdzie w silnie obsadzonym turnieju o Puchar Dyrektora Banku Spółdzielczego w Chodzieży zajęli III miejsce. Chłopcy rywalizowali z klubami sportowymi oraz szkółkami piłkarskimi - Lechem Poznań, Akademią Reissa, Nielbą Wągrowiec, Orłem Wałcz, Polonią Chodzież, Akademią Piłkarską Piła.

„Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”

W tegorocznej XIV edycji Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” organizowanego przez PZPN drużyna piłki nożnej z SP – 3 w Rogoźnie po zwycięskich eliminacjach reprezentowała nasz region w finale wojewódzkim, który odbył się 8 kwietnia na boisku w Śremie. Po dwóch zwycięstwach i jednej porażce tylko różnica bramek zdecydowała o awansie do ćwierćfinału drużyny ze szkoły z Konina. Szkołę reprezentowali **Michał Piotr, Mateusz Taurogiński, Grzegorz Nowak, Michał Ostański, Kamil Walicki, Marcel Złoch, Hubert Piechocki, Mikołaj Lucke, Mateusz Kolarczyk, Kajetan Szymski, Rafał Przybyłek, Jakub Paczesny.**

W Parkowie 6 grudnia odbył się VI Mikołajkowy Turniej Halowej Piłki Nożnej. W turnieju wystąpiło 6 drużyn, który rozegrany zastał systemem każdy z każdym. Chłopcy pokonali wszystkie drużyny. Uczeń naszej szkoły Złoch Jakub został najlepszym strzelcem turnieju(13 bramek), najlepszym bramkarzem okazał się Szubert Szymon. Nasza drużyna otrzymała z rąk pani dyrektor statuetki, a zwycięscy złote medale i okazały puchar.

Jak co roku w marcu odbywa się w sali RCKiS Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza miasta Rogoźno. Nasz szkoła w składzie **Ptaszyński Jakub i Jaskólski Remigiusz** zajęła II miejsce. Bardzo duży sukces odniósł **Ptaszyński Jakub**, który zajął **I miejsce** w kategorii indywidualnej.

Wszystkim reprezentantom gratulujemy